

---

## **LEGUME FRUCTE - PACHET LEGUME FRUCTE**

I.D.: 83806074

---

Data publicarii	19.06.23	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.064,00 RON - 2.064,00 RON

---

Descriere: banane - 3 bax x 135,00 = 405,00 mere - 60 kg x 4,80 = 288,00 cartofi - 70 kg x 3,80 = 266,00 ardei rosu 15 kg x 18,00 = 270,00 ceapa - 20 kg x 6,60 = 132,00 morcov - 20 kg x 6,40 = 128,00 lamai - 5 kg x 8,00 = 40,00 pastarnac - 10 kg x 10,20 = 102,00 caise - 30 kg x 11,00 = 330,00 fasole boabe - 10 kg x 10,30 = 103,00

---